АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2021                                                                                                                                № 495
г. Алейск

Об утверждении проекта планировки
и проекта  межевания территории
по объекту « Железнодорожный путь

необщего пользования АО «Алтайские

элеваторы» с примыканием по станции

Язевка-Сибирская Западно-Сибирской

железной дороги»

Рассмотрев заявление Акционерного общества «Алтайские элеваторы», с учетом протокола проведения публичных слушаний от 22.11.2021 года и заключения о результатах проведения публичных слушаний от 22.11.2021 года, в соответствии с пунктом 12.1 статьи 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 47 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории   по объекту «Железнодорожный путь необщего пользования АО «Алтайские элеваторы» с примыканием по станции  Язевка-Сибирская Западно-Сибирской железной дороги»,  разработанный АО «Алтайские элеваторы».
2.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Алейского района Алтайского края.

Глава района                                                                                      С.Я. Агаркова